ГЛАВА
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Клубная, дом 6,
село Городище, 422481
ИНН 1617003250

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
      ЧҮПРӘЛЕ    МУНИЦИПАЛЬ
             РАЙОНЫ  ГОРОДИЩЕ
      АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Клуб  урамы, 6а нче йорт,
    Городище авылы, 422481

	Тел.: (84375) 3-51-16, факс: (84375) 3-51-16, e-mail Gor.Drz@tatar.ru
____________________________________________________________________________

		с.Городище

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР
           от 14.11.2025 г.                                                                                                         № 15
О созыве третьего заседания Совета Городищенского сельского поселения                                                                       Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Городищенского сельского поселения Дрожжановского района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Созвать третье заседание Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва 21 ноября 2025 года в 10.00 часов в сельском доме культуры.
      2.Внести на рассмотрение третьего заседания Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан следующий вопрос:
       1.  О внесении изменений в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2024 года № 47/1 «О бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального районаРеспублики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

[bookmark: _GoBack]Глава  Городищенского
сельского поселения :                                                                    М.В. Арифуллова